

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2564.....
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน 8 รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 สำนักงานคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษ A4 180 แกรม สีขาว	5	แพ็ค	235.00	1,175.00
2	กระดาษสติ๊กเกอร์ LAB	2	แพ็ค	1,835.00	3,670.00
3	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง	2,000	ซอง	4.00	8,000.00
4	เทปใสแกน 1 นิ้ว กว้าง 3/4 นิ้ว	30	ม้วน	59.00	1,770.00
5	เทปออฟฟิศ สีใส 48 มม.	12	ม้วน	32.00	384.00
6	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	6	อัน	560.00	3,360.00
7	ลวดเย็บกระดาษ No.10	48	กล่อง	6.00	288.00
8	ลวดเย็บกระดาษ No.8	24	กล่อง	13.00	312.00
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
	(ตัวอักษร)			มูลค่าก่อนภาษี	17,718.69
	(หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,240.31
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,959.00



(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ